Sutarties objektas –  transporto priemonių greičio ir raudonosios šviesos valdiklių 
Klaipėdos  miesto  gatvėse  techninės  priežiūros  paslaugos  (toliau  –  paslaugos).  Išsamesnė 
perkamų paslaugų informacija pateikiama techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas).

2. Fiksuota Sutarties kaina – 102 670,92 Eur (vienas šimtas du tūkstančiai šeši šimtai 
septyniasdešimt eurų 92 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 
už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 84 852,00  Eur be PVM.